یاد رہے ارتداد داخص قانونی ہو یا حقیقی اور معنوی اس کی سزا سے بچنے کے لیے حقیقی اور خالص توبہ کے علاوہ ہرگز کوئی اور راستہ نہیں۔ وما علینا الا البلاغ۔

تأخلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر
قیام خلافت کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

ذوالخلافت

جلد 6 تا 12 اپریل 2006ء شمارہ
15 تا 7 13 ربیع الاول 1427ھ 13

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز
مجلس ادارت
سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
فرقان دانش خان۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
گمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طباطبائی: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور